
RADA MIEJSKA
UCHWAŁA NR XIX/190/16

RADY MIEJSKIEJ W ŁABISZYNIE

z dnia 28 grudnia 2016 r.

uchylająca uchwalę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu części sołectwa Nowe Dąbie, gmina Łabiszyn

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. póz.
446 i póz. 1579) uchwala się, co następuje:

§ 1. Uchyla się uchwałę nr XX/1 55/08 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 listopada 2008r. w sprawie
przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części sołectwa Nowe
Dąbie, gmina Łabiszyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łabiszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

Teresa Paliwoda

Id: 24A32F2E-77D9-4D66-9FC8-F435E251AAD l. Podpisany Strona l



Uzasadnienie

Dla terenu objętego uchwała intencyjną nr XX/155/08 Rady Miejskiej w Łabiszynie z dnia 5 listopada 2008r.
w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu części
sołectwa Nowe Dąbie przeprowadzono analizę kosztów wejścia w życie projektu miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego. Uchwalenie planu miejscowego generuje koszty związane z uzbrojeniem
terenu, odszkodowaniami dotyczącymi wykupu dróg publicznych oraz z stałym funkcjonowaniem terenów
budowlanych. Należy również wskazać, że na terenie gminy Łabiszyn, również w graniach sołectwa Nowe
Dąbie istnieją duże obszary już wyznaczonych terenów związanych z zabudową mieszkaniową.

Zgodnie z powyższym odstąpienie od realizacji miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego jest
zasadne.

PRZEWODNICZĄCY RADY
MIEJSKIEJ

t

Teresa Paliwoda

Id: 24A32F2E-77D9-4D66-9FC8-F435E251AAD1. Podpisany Strona l


